附表1
湖南安全技术职业学院综合素质拓展课课程目录
	课程
体系
	课程
名称
	教学时数
	学
分
	各学期教学周数与周学时数
	考核
方式
	备注

	
	
	合计
	讲授
	实
践
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	考
试
	考
查
	

	
	
	
	
	
	
	16
	16
	16
	16
	16
	0
	
	
	

	综合素质拓展课程
	人文艺术常识
	社会学
	32
	32
	0
	2
	√
	√
	√
	√
	√
	
	
	√
	新生在校第一学期不开课，毕业实习为一年的专业，开课学期相应减少一学期。

	
	
	音乐欣赏
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	名著导读
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中国近现代史
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	影视欣赏
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	政治经济学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	马克思主义哲学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	职业方法能力
	学会学习
	32
	28
	4
	2
	√
	√
	√
	√
	√
	
	
	√
	

	
	
	办公室技能
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	数字应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	创造力开发
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	职业社会能力
	合作能力训练
	32
	26
	6
	2
	√
	√
	√
	√
	√
	
	
	√
	

	
	
	交流能力训练
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	解决问题能力训练
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	礼仪训练
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	职业复合能力
	网络冲浪技术
	32
	12
	20
	2
	√
	√
	√
	√
	√
	
	
	√
	

	
	
	办公软件高级应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	图形图像处理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	音像制作
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	职业体能
	交谊舞
	32
	0
	32
	2
	
	
	√
	√
	
	
	
	√
	如遇户外天气不适合开展的情形，须临时调整为课堂理论教学或调课。

	
	
	乒乓球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	羽毛球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	健身瑜伽
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	拓展训练
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	篮球
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




附表2
湖南安全技术职业学院公共选修课新开课申请表
	课程名称
	
	授课方式
	

	听课年级
	
	专业限制
	

	拟开课学时
	
	人数限制（人/班）：
	
	拟开设班级数
	

	开课教师姓名
	
	职称
	
	学位学历
	
	毕业院校及专业
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	曾讲授的课程
	

	教材名称、作者、出版社、出版时间或其它
	

	课程内容简介（300-500字）
	

	备注
	

	基础课部审核意见




部门负责人（签字）：
年   月   日
	教务处审批意见




处长（签字）：
年   月   日



说明：①每周开课次数，教室类型（普通教室、多媒体），意向上课时间（或不能上课时间）、考核方式等建议请在备注栏说明。 
②此表一式两份，经审定批准后教务处与基础课部各存档一份。
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